



Рахунок 29021445930 від 18.03.2024

Номер замовлення з сайту: 33094417

Продавець: ТОВ "ЕПІЦЕНТР К"

Юр. адреса: 04128, м.Київ, вул. Берковецька, буд. № 6-К
Код за ЄДРПОУ 32490244, ІПН 324902426531

Реквізити:
п/р UA383808050000000026005646984
у банку ПАТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ", м.Київ

МФО 380805

Увага! Зворотною відправку документів прохання робити на дану адресу.

Склад відвантаження товару
Епі.КЗ-РЦ
02140, Київ, пр-т П. Григоренка, 40

Консультації по замовленням

0-800-20-27-27 (дзвінки безкоштовні)
beznal@on.epicentrk.ua

3 питань податкових

buh.beznal@on.epicentrk.ua

+38(050) 308-94-40

Акти звірки з інтернет-магазином

zvirkaonline@on.epicentrk.ua

0-800-20-27-27

Заяви на повернення коштів

info@on.epicentrk.ua

Угода:

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ГОЛОВНИЙ
ІНФОРМАЦІЙНО-ОБЧИСЛЮВАЛЬНИЙ ЦЕНТР", Код за ЄДРПОУ
04013755 Україна, 02192, місто Київ, ВУЛИЦЯ КОСМІЧНА,
Платник: будинок 12-А

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Товар	Кількість		Ціна (без ПДВ)	Ціна (з ПДВ)	Сума (з ПДВ)
1	000007484	2000057928010	4418/Вироби столярні та теслярські будівельні деталі, включа	Листва ламінована ОМіС 10х70х2200 мм венге	3	шт	190,00	228,00	684,00
2	003174105	4036021950273	3403 19 80 90 Х/інші	Масило універсальне Mannol 9899 М-40 (WD) Lubricant 450 мл	1	шт	170,00	204,00	204,00
3	003078845	5906083004926	8205 40 00 00 Х/викрутки	Викрутка ударна Vorel 65123	1	шт	557,50	669,00	669,00
4	003273635	4714466005047	8207 90 30 00 Х/змінні насадки для викруток	Біта Work's магнітна PH2x70 мм в білестері 1 шт. 118486	2	шт	50,50	60,60	121,20
5	000284358	3606480582110	8536 20 10 00 Х/для сили струму не більш як 63 А	Диференційний автомат Schneider Electric 1P+N 16 А 30 mA C AC EZ9D34616	3	шт	752,25	902,70	2 708,10
6	000284344	3606480586828	8536 20 10 00 Х/для сили струму не більш як 63 А	Автоматичний вимикач Schneider Electric EASY 9 1P 6A EZ9F34106	4	шт	115,46	138,55	554,20
7	000284345	3606480586835	8536 20 10 00 Х/для сили струму не більш як 63 А	Автоматичний вимикач Schneider Electric EASY 9 1P 10A EZ9F34110	4	шт	104,13	124,95	499,80
8	000284346	3606480586842	8536 20 10 00 Х/для сили струму не більш як 63 А	Автоматичний вимикач Schneider Electric EASY 9 1P 16A C EZ9F34116	6	шт	85,71	102,85	617,10
9	000561784	3800158216677	8307/Труби гнучкі з недорогоцінних металів, з фітингами або	Металорукав E.NEXT Light 18 мм 10 м з протяжкою гарячого цинкування	1	уп	315,00	378,00	378,00
10	002640964	3606481855152	8536 20 10 00 Х/для сили струму не більш як 63 А	Автоматичний вимикач Schneider Electric 10 А 1P крива В 6кА Resi9 R9F02110	1	шт	131,75	158,10	158,10
11	003268422	9010238062023	8536 30 10 90 Х/інші	Автоматичний вимикач Eaton 6A HL-B6/1 4,5kA EATON 194718	1	шт	131,25	157,50	157,50
12	000521567	4078500018647	8201 50 00 00 Х/секатори та аналогічні ножиці для роботи одн	Секатор площинний Gardena (08854-20.000.00)	1	шт	558,34	670,00	670,00
13	002489281	2240109317014	3926 90 92 90 Х/інші	Площадка для стяжки під дюбель Expert Fix з отвором нейлон 9,4x15,2x6,8 (40 шт./уп.) білий	1	уп	77,91	93,50	93,50
14	000594485	2230231764015	3926 30 00 90 Х/інші	Стяжка для кабелю UP! (Underprice) із кільцем 220x3.5 мм 100 шт. білий	1	шт	84,17	101,00	101,00
15	002489282	2240109318011	3926 90 92 90 Х/інші	Площадка для стяжки під дюбель Expert Fix з отвором нейлон 12,7x17,8x8,2 (30 шт./уп.) білий	1	уп	64,83	77,80	77,80
16	002095400	2270166452014	3922 90 00 00/Ванни, душі, умивальники, біде, унітази та їх	Труба гофрована ScandiSPA 1 1/4x50 мм Г0825	2	шт	74,17	89,00	178,00
17	000911876	2270166383011	3922 90 00 00/Ванни, душі, умивальники, біде, унітази та їх	Труба гофрована ScandiSPA з накидною гайкою 1 1/2	2	шт	54,17	65,00	130,00

18	000115198	4627092489818	8536 69 90 90 Х/інші	Вилка електрична з ручкою Lezard 106-0400-0109 16 A 2P+PE із заземленням 250В 16А IP20 чорний	2	шт	51,67	62,00	124,00
----	-----------	---------------	----------------------	---	---	----	-------	-------	--------

Всього найменувань 18 на суму 8 125,30
Сума: Вісім тисяч сто двадцять п'ять гривень 30 копійок

Сума без ПДВ: 6 771,08
ПДВ: 1 354,22
Знижка:
Всього: 8 125,30

Складено: Берегова Лілія Станіславівна



УВАГА! В призначенні платежу, потрібно дослівно вказати: "згідно рах №29021445930 від 18.03.2024, Комунальне підприємство «Головний інформаційно-обчислювальний центр», ЄДРПОУ: ". При невірному заповненню призначенні, платіж не ідентифікується по контрагенту.

Шановні покупці, оплату здійснювати тільки з розрахунку:
один рахунок - одне платіжне доручення

Увага! Оплата цього рахунку означає згоду з умовами постачання товару. Товар відвантажується по факту зарахування коштів на розрахунковий рахунок постачальника, при наявності оригіналу довіреності та документу який засвідчує особу або печатки компанії і документу який засвідчує особу. ТОВ "ЕПІЦЕНТР К" має статус платника податку на прибуток на загальних засадах за ставкою 18% до об'єкта оподаткування.

Термін дії рахунку: три робочих дні, не враховуючи дня отримання рахунку.

Оцініть наш сервіс!



Розкажіть!